

Stavební rozpočet - ZL3 (MNP 15) - Ústřední topení

Název stavby:		Komunitní centrum Kopřivnice			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Kopřivnice			
Druh stavby:		Stavební úpravy			Začátek výstavby:		Projektant:		ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.			
Lokalita:		Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice			Konec výstavby:		Zhotovitel:		BDSTAV MORAVA s.r.o			
JKSO:		8019923			Zpracováno dne:		14.11.2018		Zpracoval:		BDSTAV Morava	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	SO 06		Ústřední topení				-136 435,04	-158 189,38	-294 624,42		-2,86	
	SO 06	733	Rozvod potrubí				-105 629,97	-95 314,41	-200 944,39		-2,74	
1224	SO 06	733111306R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 32 -5,5	m	-5,500	286,00	-910,69	-662,31	-1 573,00	0,01	-0,05	RTS II / 2017
1228	SO 06	733111302R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10 -(9,5+14,5)	m	-24,000	226,00	-1 847,76	-3 576,24	-5 424,00	0,01	-0,17	RTS II / 2017
1229	SO 06	733111303R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15 -8 -2*8 -2*12	m	-48,000 -8,000 -16,000 -24,000	238,00	-4 459,68	-6 964,32	-11 424,00	0,01	-0,33	RTS II / 2017
1230	SO 06	733111304R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20 -(46,5+2,5+4) -2*(5+14+6+8+8+3+3) -2*(5+5+5)	m	-177,000 -53,000 -94,000 -30,000	276,00	-22 073,67	-26 778,33	-48 852,00	0,01	-1,16	RTS II / 2017
1231	SO 06	733111306R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 32 -22*1,05	m	-23,100 -23,100	311,30	-4 163,54	-3 027,49	-7 191,03	0,01	-0,19	RTS II / 2017
1232	SO 06	733111307R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 40 -(1,5+10)	m	-11,500 -11,500	326,50	-2 258,83	-1 495,92	-3 754,75	0,01	-0,10	RTS II / 2017
1233	SO 06	733111305R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 25 -(12+20+14)*1,05	m	-48,300 -48,300	244,60	-5 864,10	-5 950,08	-11 814,18	0,01	-0,36	RTS II / 2017
1234	SO 06	733111308R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 50 -24*1,05+18	m	-7,200 -7,200	389,50	-1 776,67	-1 027,73	-2 804,40	0,01	-0,07	RTS II / 2017
1235	SO 06	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm -(45+43+16+47) -2*(8)*1,05 +10	m	-157,800 -151,000 -16,800 10,000	511,60	-44 687,38	-36 043,10	-80 730,48	0,00	-0,12	RTS II / 2017
1238	SO 06	733182001R01	Montáž návlekových izolací na potrubí, 15-28 mm -(128+12+16)	m	-156,000 -156,000	48,00	-2 216,76	-5 271,24	-7 488,00	0,00	-0,05	RTS II / 2016
1239	SO 06	733182002R02	Montáž návlekových izolací na potrubí, 35-54 mm -(24+18+22)	m	-64,000 -64,000	58,00	-1 101,44	-2 610,56	-3 712,00	0,00	-0,02	RTS II / 2016
1240	SO 06	733182003R03	Montáž návlekových izolací na potrubí, 60-89 mm -12	m	-12,000 -12,000	69,00	-252,84	-575,16	-828,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
1242	SO 06	631547011	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 15/20 mm -12	m	-12,000 -12,000	41,30	-495,60	0,00	-495,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
1243	SO 06	631547113	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 22/30 mm -16	m	-16,000 -16,000	52,50	-840,00	0,00	-840,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1244	SO 06	631547114	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 28/30 mm -128	m	-128,000 -128,000	57,60	-7 372,80	0,00	-7 372,80	0,00	-0,04	RTS II / 2017
1245	SO 06	631547215	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 35/40 mm -24	m	-24,000 -24,000	66,50	-1 596,00	0,00	-1 596,00	0,00	-0,02	RTS II / 2017
1246	SO 06	631547216	Pouzdro potrubní izolační 800 42/40 mm -22	m	-22,000 -22,000	42,30	-930,60	0,00	-930,60	0,00	-0,02	RTS II / 2017

1247	SO 06	631547217	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 48/40 mm	m	-18,000 -18	88,60	-1 594,80	0,00	-1 594,80	0,00	-0,01	RTS II / 2017
1248	SO 06	631547320	Pouzdro potrubní izolační mat. kamenná vlna Al folie 64/50 mm	m	-12,000 -12	98,90	-1 186,80	0,00	-1 186,80	0,00	-0,02	RTS II / 2017
1241	SO 06	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-2,735 -2,735	487,00	0,00	-1 331,95	-1 331,95	0,00	0,00	RTS II / 2017
SO 06 734 Armatury							-8 866,54	-5 733,20	-14 599,74		-0,01	
1257	SO 06	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	-10,000 -10	158,50	-122,60	-1 462,40	-1 585,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1258	SO 06	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	-12,000 -12	178,00	-147,48	-1 988,52	-2 136,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1259	SO 06	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	-2,000	211,30	-21,84	-400,76	-422,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
1260	SO 06	734223813R00	Ventil vyvažovací vnitř. z. DN 25	kus	-2,000 -2	589,40	-1 108,84	-69,96	-1 178,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
1261	SO 06	734223812R00	Ventil vyvažovací vnitř. z. DN 20	kus	-2,000 -2	546,50	-1 017,58	-75,42	-1 093,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1262	SO 06	734235124R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. DN 32	kus	-10,000 -(3+3+2+2)	354,50	-2 856,30	-688,70	-3 545,00	0,00	-0,01	RTS II / 2017
1263	SO 06	734235123R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. DN 25	kus	-10,000 -(3+3+2+2)	463,20	-3 591,90	-1 040,10	-4 632,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1264	SO 06	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,015	489,30	0,00	-7,34	-7,34	0,00	0,00	RTS II / 2017
SO 06 735 Otopná tělesa							-140,26	-24 784,18	-24 924,44		0,00	
1267	SO 06	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	-157,600 -157,6	46,30	0,00	-7 296,88	-7 296,88	0,00	0,00	RTS II / 2017
1276	SO 06	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-157,600 -157,60	27,60	0,00	-4 349,76	-4 349,76	0,00	0,00	RTS II / 2017
1277	SO 06	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	-28,000 -28	147,50	0,00	-4 130,00	-4 130,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1282	SO 06	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	-157,600 -157,6	57,50	-140,26	-8 921,74	-9 062,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
1285	SO 06	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,176	487,50	0,00	-85,80	-85,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
SO 06 783 Nátěry							-18 414,27	-32 422,81	-50 837,08		-0,11	
1286	SO 06	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	-125,000 -125	32,10	-865,00	-3 147,50	-4 012,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
1287	SO 06	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	-275,000 -275	42,30	-2 670,25	-8 962,25	-11 632,50	0,00	-0,02	RTS II / 2017
1288	SO 06	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	-157,600 -157,6	223,30	-14 879,02	-20 313,06	-35 192,08	0,00	-0,08	RTS II / 2017
SO 06 H99 Ostatní přesuny hmot							0,00	65,22	65,22		0,00	
1299	SO 06	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,111 0,1745+0,1286+0,9+0,3865+0,2008	-587,60	0,00	65,22	65,22	0,00	0,00	RTS II / 2017
SO 06 M21 Elektromontáže							-3 384,00	0,00	-3 384,00		-0,01	
1303	SO 06	34572101	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 11x10	m	-80,000 -80	42,30	-3 384,00	0,00	-3 384,00	0,00	-0,01	RTS II / 2017
							Celkem:		-294 624,00			

Poznámka: